

I Love My Holding ApS

Baldersgade 61, 4.
2200 København N

CVR-nr. 36942479

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juli 2021

Kathrine Højris Nielsen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: EYL8T-O45Q7-ZVBZ1-8YEE8-8NBHP-5T8PJ

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Penneo dokumentnøgle: EYL8T-O45Q7-ZVBJ1-8YEE5-8NBHP-5T8PJ

Selskabsoplysninger

Selskab

I Love My Holding ApS
Baldersgade 61, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 36942479

Direktion

Kathrine Højris Nielsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -10.019 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -38.893.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår

Selskabets ledelse forventer dog på længere sigt, at selskabets kapitalforhold kan retableres via selskabets driftsindtjening.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift. Selskabets kapitalejer har i forbindelse hermed afgivet støtteerklæring over for selskabet.

Det er således ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-6.015	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.004	0
Resultat før skat		-10.019	0
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-10.019	0

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-10.019	0
Årets resultat	-10.019	0

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender		1	1
Omsætningsaktiver		1	1
Aktiver i alt		1	1

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-88.893	-78.874
Egenkapital		-38.893	-28.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gæld til associerede virksomheder		30.068	28.875
Anden gæld		2.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.894	28.875
Gældsforpligtelser		38.894	28.875
Passiver i alt		1	1
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-78.874	-28.874
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-78.874	-28.874
Overført via resultatdisponeringen		-10.019	-10.019
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	-88.893	-38.893

Noter

1. Going concern og finansielle risici

Der forventes et overskud i næste regnskabsår ligesom selskabets ledelse løbende følger udviklingen og foretager tilpasning af omkostningsstrukturen til markedssituationen.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift. Selskabets kapitalejer har i forbindelse hermed afgivet støtteerklæring over for selskabet.

Det er ledelsens forventning, at kunderne vil kunne indfri deres forpligtelser overfor selskabet, således at det nødvendige cash flow opnås.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat DKK	Skat af årets resul- tat DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	49.990	49.990	49.990
Kostpris pr. 31. december 2020	49.990	49.990	49.990
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-49.990	-49.990	-49.990
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-49.990	-49.990	-49.990
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	0

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal
I Love My Type ApS, København	50%	50.000

5. Eventualaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	7.935	6.353

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kathrine Højris Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-907790933305

IP: 212.60.xxx.xxx

2021-07-07 14:16:55Z

NEM ID 

Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-880680163873

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-07 14:39:11Z

NEM ID 

Kathrine Højris Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907790933305

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-07 15:44:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYL8T-O45Q7-ZVBZ1-8YEE5-8NBHP-5T8PJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>